
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 

«Про надання дозволу неповнолітній ________________ на вчинення правочину 
щодо нерухомого майна» від 01 лютого 2024 року № 782

03 квітня 2024 року                                                                                               № 891

Виконавчий  комітет  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району 
Одеської  області  як  орган  опіки  та  піклування  (далі  –  виконком  селищної  ради) 
розглянувши заяву ________________ (далі – заявниця) від 13.03.2024 року, громадянки 
України, яка зареєстрована та проживає за адресою:  ______________, про виправлення 
назви сільської ради, де розташована земельна ділянка, кадастровий номер: ____________, 
в  рішенні  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  «Про  надання  дозволу 
неповнолітній ________________  на вчинення   правочину щодо нерухомого майна» від 
01  лютого  2024  року  №  782  (далі  –  заява  від  13.03.2024  року)  та  додані  матеріали, 
встановив наступне. 

13.03.2024 року заявниця подала до виконкому селищної ради заяву від 13.03.2024 
року, у якій просить у тексті рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 
«Про  надання  дозволу  неповнолітній  _____________  на  вчинення   правочину  щодо 
нерухомого майна» від 01 лютого 2024 року № 782 слово «Гонотарська» замінити словом 
«Гоноратська» у відповідному відмінку і числі.

До заяви від 13.03.2024 року  гр. заявниця додала: 
копію виправленого  договору дарування земельної ділянки.
Відповідно  до  статті  40  Закону  України  «Про  місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчі  органи  сільських,  селищних,  міських  рад, 
крім  повноважень,  передбачених  цим  Законом,  здійснюють  й  інші  надані  їм  законом 
повноваження.

Нерухоме майно,  а  саме земельна ділянка площею 3,2667 га,  кадастровий номер: 
____________,  згідно  Витягу  з  Державного  реєстру  речових  прав  від  _______  року 
№__________  належить  на  праві  власності  неповнолітній  _____________  року 
народження. 

В договорі дарування від ________ року, зареєстрованому в реєстрі за №________ 
приватним  нотаріусом  від  05.03.2024  року  зроблено  виправлення  «Закреслене 
«Гонотарська» - не читати. Виправленому «Гоноратська» - вірити». 



Виправлення  назви  сільської  ради,  де  розташована  земельна  ділянка, 
кадастровий  номер:  _______________,  не  змінює  зміст  рішення  виконавчого 
комітету Саратської селищної ради «Про надання дозволу неповнолітній ___________ на 
вчинення правочину щодо нерухомого майна» від 01 лютого 2024 року № 782.

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтями  32,  69,  70,  71,72  та  74  Закону  України  «Про  адміністративну 
процедуру»,  розглянувши заяву ____________ від 13.03.2024 року,  виконавчий комітет 
селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. У тексті рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради «Про надання 
дозволу  неповнолітній _____________ на вчинення правочину щодо нерухомого майна» 
від 01 лютого 2024 року № 782 слово «Гонотарська»  замінити словом «Гоноратська» у 
відповідному відмінку і числі.

2. Це рішення набирає чинності через 10 днів з дня його  прийняття.
3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника  служби  у 

справах дітей селищної ради КобиленкоС.В.  

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева


